岡山県公安委員会告示第 号

27

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年3月3日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐ戦国無双ＨＭ３ 株式会社ニューギン ４１０９００
公示の日（令和7年3月3
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年3月3
日）から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　堤　順一）

ぱちんこ遊技機 ｅフィーバー彼女、お借りしますＤＸ 株式会社ジェイビー ４Ｐ１７３６
公示の日（令和7年3月3
日）から３年間

2
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号
　　株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　山本　和弘）

ぱちんこ遊技機 Ｐジューシーハニー極嬢７７ＬＴ－ＡＲＢ 株式会社サンセイアールアンドディ ４１０８７０

岡山県公安委員会告示第 号

34

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和7年3月10日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1

栃木県佐野市伊勢山町字伊勢山西
１９１５番地
　　　株式会社Ａ－ｇｏｎ
（代表取締役　金子　亮太）

ぱちんこ遊技機 Ｐワイの佐野ラーメンＵ 株式会社Ａ－ｇｏｎ ４Ｐ０６５８
公示の日（令和7年3月10
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年3月10
日）から３年間

3
大阪市中央区島之内一丁目２２番１７号
　　　ネット株式会社
（代表取締役　国本　貴志）

回胴式遊技機 ＬハナガサＮＡ ネット株式会社 ４３０８７５
公示の日（令和7年3月10
日）から３年間

2
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地
　　株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　吉則）

ぱちんこ遊技機 ＰＤＤ北斗の拳３Ｖ２Ａ 株式会社高尾 ４Ｐ０６５６

4

東京都台東区寿二丁目１番１３号
偕楽ビル（寿）４階
　　　カルミナ株式会社
（代表取締役　佐藤　圭一）

回胴式遊技機 ＬＢ翔べ！ハーレムエースＣＦ カルミナ株式会社 ５Ｓ００２５
公示の日（令和7年3月10
日）から３年間

5
岡山県新見市高尾３６２番地の１
　　山佐株式会社
（代表取締役　佐野　慎一）

回胴式遊技機 ＬパチスロアイドルマスターミリオンライブＨＣ 山佐株式会社 ４Ｓ１７７０
公示の日（令和7年3月10
日）から３年間

５Ｐ００６６
公示の日（令和7年3月10
日）から３年間

6
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　堤　順一）

ぱちんこ遊技機 ｅフィーバー彼女、お借りしますＨ 株式会社ジェイビー

５１０００６
公示の日（令和7年3月10
日）から３年間

8
東京都台東区東上野一丁目１番１４号
　　　株式会社大都技研
（代表取締役　木原　海俊）

ぱちんこ遊技機 ｅ／冴えない彼女の育てかた／ＬＸ０４ 株式会社大都技研 ４Ｐ１７４０
公示の日（令和7年3月10
日）から３年間

7
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社藤商事
（代表取締役　今山　武成）

ぱちんこ遊技機 Ｐ　ＦＡＩＲＹ　ＴＡＩＬ　超一夜Ｖｅｒ．ＦＱＹ 株式会社藤商事

４３０９０１
公示の日（令和7年3月10
日）から３年間

9
東京都中央区京橋三丁目１番１号
　　　株式会社サボハニ
（代表取締役　白山　雅貴）

回胴式遊技機 Ｌ／いざ番長／ＳＢ８ 株式会社サボハニ

岡山県公安委員会告示第 号

35

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和7年3月17日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社銀座
（代表取締役　後藤　正人）

ぱちんこ遊技機 ＰデジハネモンスターハンターライズＧＳＰＢ 株式会社銀座 ４Ｐ１０９２
公示の日（令和7年3月17
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年3月17
日）から３年間

3
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社オレンジ
（代表取締役　中村　敏幸）

ぱちんこ遊技機 ｅとある魔術の禁書目録　一方通行　ＢＩＧ　ＲＫＡ 株式会社オレンジ ５Ｐ００３４
公示の日（令和7年3月17
日）から３年間

2

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　株式会社ミズホ
（代表取締役　海老原　信夫）

ぱちんこ遊技機 Ｐドラムだ！金ドンＳＢ 株式会社ミズホ ４Ｐ１０９８

公示の日（令和7年3月17
日）から３年間

4
岡山県新見市高尾３６２番地の１
　　　山佐株式会社
（代表取締役　佐野　慎一）

回胴式遊技機 ＬＢニューパルサーＢＴＣ９ 山佐株式会社 ４３０９４９

岡山県公安委員会告示第 号

5

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　株式会社アクロス
（代表取締役　今井　文典）

回胴式遊技機 Ｌ／ギルティクラウン２／ＸＦ 株式会社アクロス

37

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年3月24日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地
　　　マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機 ＰファンキードクターＤＬ マルホン工業株式会社 ４Ｐ１９２７
公示の日（令和7年3月24
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年3月24
日）から３年間

3
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社オリンピアエステート
（代表取締役　大塚　俊哉）

回胴式遊技機 ＬＢプレミアムうまい棒Ｓ１ 株式会社オリンピアエステート ４Ｓ１８１８
公示の日（令和7年3月24
日）から３年間

2
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　株式会社アムテックス
（代表取締役　金子　明利）

ぱちんこ遊技機 ｅバキ２ＸＡＭ２ 株式会社アムテックス ４１０９４８

4
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　堤　順一）

ぱちんこ遊技機 ｅフィーバー炎炎ノ消防隊２ＧＸ 株式会社ジェイビー
公示の日（令和7年3月24
日）から３年間

５Ｐ０００６

４３０８３２
公示の日（令和7年3月24
日）から３年間

岡山県公安委員会告示第 号

48

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和7年3月31日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都渋谷区南平台町１６番１７号
　　　新日テクノロジー株式会社
（代表取締役　五十畑　博功）

回胴式遊技機 Ｌ絶対衝激ＴＫ 新日テクノロジー株式会社 ４Ｓ１５２４
公示の日（令和7年3月31
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年3月31
日）から３年間

3

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

ぱちんこ遊技機 ＰメイドインアビスＳＬ 株式会社メーシー ４１０９１９
公示の日（令和7年3月31
日）から３年間

2
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地
　　株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　吉則）

ぱちんこ遊技機 Ｐクイーンズブレイド奈落Ｖ１Ｃ 株式会社高尾 ５１００７９

公示の日（令和7年3月31
日）から３年間

4
神奈川県厚木市中町二丁目７番１０号
　　　株式会社オーイズミラボ
（代表取締役　福岡　均）

回胴式遊技機 ＬＢ１０００ちゃんアルファＬ３ 株式会社オーイズミラボ ５Ｓ００３９